Решение Гродненского областного Совета депутатов 26 декабря 2017 г. № 308 "О внесении дополнений в решение Гродненского областного Совета депутатов от 28 марта 2016 г. № 123"

15.01.2018
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части пятой статьи 188 и части четвертой статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь Гродненский областной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Гродненского областного Совета депутатов от 28 марта 2016 г. № 123 «Об увеличении ставок налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.06.2016, 9/77018) следующие дополнения:
подпункт 1.1 пункта 1 после слов «организаций потребительской кооперации;» дополнить словами «агросервисных организаций;»;
подпункт 2.2 пункта 2 после слов «организаций потребительской кооперации;» дополнить словами «агросервисных организаций;».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Гродзенская праўда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    И.Г.Жук